Datenblatt
• Schnelle und einfache TEACH-Modus-Programmierung; ohne Potentiometereinstellungen
• Zwei pnp- oder npn-Ausgänge über DIP-Schalter auswählbar
• Zugriff auf 8-fache DIP-Schalterreihe durch eine versiegelte Abdeckung für herausra-
genden Bedienungskomfort
• Robustes vergossenes Gehäuse für raue Umgebungsbedingungen
• Einzigartige Gehäusekonstruktion ermöglicht vielseitige Montagekonfigurationen
• Auswahlmöglichkeit zwischen Ausführungen mit integriertem, nicht vorkonfektioniertem

Anschlussleitungen
5-polige Miniatur-Anschlussleitungen – mit Schirm
Typenbezeichnung Länge Art Abmessungen
Steckerbelegung
(Buchse)
MBCC2-506 1,83 m
Gerade
7/8-16UN-2B
ø 25.5
52 Typ.
4
31
5
2
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Gelb
MBCC2-512 3,66 m
MBCC2-530 9,14 m
  U-GAGE®-Sensoren der Bauform QT50UDB mit Doppel-Schaltausgängen
12 www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 P/N 110112 Rev. C
5-polige verschraubbare M12/M12x1-Anschlussleitungen – geschirmt
Typenbezeichnung Länge Art Abmessungen
Steckerbelegung
(Buchse)
MQDEC2-506 1,83 m
Gerade
M12 x 1
ø 15 mm
(0.6")
44 mm max.
(1.7")
2
3
4
1
5
1 = Braun
2 = Weiß
3 = Blau
4 = Schwarz
5 = Grau
MQDEC2-515 4,57 m
MQDEC2-530 9,14 m
MQDEC2-550 15,2 m
MQDEC2-506RA 1,83 m
Abgewinkelt
Typ 32.
[32 mm]
Typ 30.
[30 mm]
ø 14,5
M12 x 1
MQDEC2-515RA 4,57 m
MQDEC2-530RA 9,14 m
MQDEC2-550RA 15,2 m
Montagewinkel
SMB30SC
• Drehwinkel mit 30-mm-Mon-
tagebohrung für Sensor
• Schwarzes, verstärktes Ther-
moplast-Polyester
• Halterung und Drehgelenk-
Kleinteile aus Edelstahl
liegen bei
67
58
29
B
A
Lochmittenabstand: A = ø 50,8
Lochgröße: A = ø 7,0, B = ø 30,0
SMB30MM
• 12-Gauge-Montagewinkel
aus Edelstahl (Blechdicke 2,6
mm) mit bogenförmigen
Montageschlitzen zur flexi-
blen Ausrichtung
• Bohrlöcher für M6-Befesti-
gungsteile
• Montagebohrung für 30-mm-
Sensor
70
57
A
B
C
57
Lochmittenabstand: A = 51, A zu B = 25,4
Lochgröße: A = 42,6 × 7, B = ø 6,4, C = ø 30,1
U-GAGE®-Sensoren der Bauform QT50UDB mit Doppel-Schaltausgängen
P/N 110112 Rev. C www.bannerengineering.com - Tel: +1-763-544-3164 13
SAFQT50U • PVC-Montageflansch wird an der Vorderseite eines QT50U-Sensors